
ZARZĄDZENIE NR 330/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 21 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2012 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123 poz. 
835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185, poz. 
1092 i Nr 201, poz.1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707/ oraz § 12 
pkt 2 i 3 uchwały Nr XXI/449/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2012 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
W planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2012r., ustalonym uchwałą Nr XXI/449/2011 
Rady Miasta Kielce z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce 
na 2012 rok, zmienioną uchwałą Rady Miasta Kielce Nr XXII/463/2012 z dnia 20 stycznia 
2011r.; Nr XXIII/481/2012 z dnia 9 lutego 2012r.; Nr XXIV/496/2012 z dnia 15 marca 2012r. 
Nr XXV/518/2012 z dnia 19 kwietnia 2012; Nr XXVI/537/2012 z dnia 17 maja 2012r.; Nr 
XXVIII/544/2012 z dnia 29 maja 2012r.; Nr XXIX/546/2012 z dnia 14 czerwca 2012r.; Nr 
XXX/565/2012 z dnia 21 czerwca 2012 oraz Nr XXXI/567/2012 z dnia 26 lipca 2012r. 
dokonuje się przeniesienia planu wydatków w ramach działu oraz przenosi się plan wydatków 
z ogólnej rezerwy budżetowej, zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do zarządzenia. 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2012r., stanowiących tabelę Nr 
10 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu oraz Inwestycji. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
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ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  BIEŻĄCYCH  WEDŁUG DZIAŁÓW  I  ROZDZIAŁÓW 

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 330/2012 
Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 21 sierpnia 2012r. 
 
Tabela Nr 5 
 

 

 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 i 

3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 38 000  -125 000   26 577   0   136 423   0   0   0  

 38 000  

 32 500  

-32 500  

 0  

 0  

 0  

 0  

-125 000  

 38 000  

 32 500  

-32 500  

-11 423  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 136 423  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

700 

750 

758 

801 

 38 000  

 32 500  

-32 500  

-22 500  

 22 500  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-80 663  

 6 852  

-15 300  

-35 889  

 38 000  

 32 500  

-32 500  

-2 062  

 0  

 0  

-9 361  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 60 225  

 15 648  

 15 300  

 45 250  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

70004 

75075 

75818 

80101 

80103 

80104 

80110 

 38 000  -125 000   26 577   0   136 423   0   0   0  

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM  0  -177 345  -11 423   0   188 768   0   0   0  

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI 
MIESZKANIOWEJ 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ZADANIA WŁASNE 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 
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 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 i 

3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-38 000  -52 345  -38 000   0   52 345   0   0   0  

-38 000  

 0  

 0  

-52 345  

-38 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 52 345  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

700 

801 

-38 000  

 0  

 0  

 0  

-32 945  

-19 400  

-38 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 32 945  

 19 400  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

70005 

80120 

80130 

-38 000  -52 345  -38 000   0   52 345   0   0   0  

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ZADANIA WŁASNE 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 
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Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 330/2012 
Prezydenta  Miasta Kielce 
z dnia 21 sierpnia 2012r. 
 
Tabela Nr 6 
 

 

 Wydatki 
majątkowe 

ogółem 

 
 
 

 Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 
 
 

 Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 
 

 Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 
 wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 2 

i 3 

4 5 6 7 8 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 0   0   0   0   0  

 0   0   0   0   0  801 

-50 000  

 50 000  

-50 000  

 50 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

80101 

80110 

 0   0   0   0   0  

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM  0   0   0   0   0  

SZKOŁY PODSTAWOWE 

GIMNAZJA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ZADANIA WŁASNE 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH  WEDŁUG DZIAŁÓW  I  ROZDZIAŁÓW 
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ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW OGÓŁEM WEDŁUG DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 330/2012 
Prezydenta  Miasta Kielce 
z dnia 21 sierpnia 2012r. 
 
Tabela Nr 7 
 

 

 

Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 
ogółem 

Wydatki 
majątkowe 

ogółem 

4 5 6 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 38 000  

-38 000  

 38 000  

-38 000  

 0  

 0  

 38 000  

 32 500  

-32 500  

 0  

-38 000  

 0  

 38 000  

 32 500  

-32 500  

 0  

-38 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

700 

750 

758 

801 

700 

801 

 38 000  

 32 500  

-32 500  

-72 500  

 22 500  

 0  

 50 000  

 0  

-38 000  

 0  

 0  

 38 000  

 32 500  

-32 500  

-22 500  

 22 500  

 0  

 0  

 0  

-38 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-50 000  

 0  

 0  

 50 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

70004 

75075 

75818 

80101 

80103 

80104 

80110 

80146 

70005 

80120 

80130 

 38 000  

-38 000  

 38 000  

-38 000  

 0  

 0  

WYDATKI OGÓŁEM   0   0   0  

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI 
MIESZKANIOWEJ 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 
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1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.9133/ 

Nazwa Inwestycji 

OGÓŁEM ZADANIA INWESTYCYJNE  

1 2 3 4 5 

 

ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH ROCZNYCH W 2012 R. 

Załącznik Nr 4 
do zarządzenia Nr 330 /2012 

Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 21 sierpnia  2012r. 

 
Tabela Nr 10 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2012 r. 

6 

 

7 8 9 

Przebudowa ścian z zabezpieczeniem przeciwpożarowym wraz z drzwiami w 
budynku Szkoły Podstawowej Nr 19, ul. Targowa 3 

Budowa boiska o nawierzchni poliuretanowej przy Gimnazjum Nr 9, ul. 
Naruszewicza 16 

Realizowane przez Urząd Miasta i podległe jednostki budżetowe 

801 

801 

80101 

80110 

-50 000 

 50 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0  0  0  0 

 0  0  0  0  0 

dotacje 
rozwojowe i 

środki z innych 

źródeł 

kredyty i 

pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 

 i j.s.t. 

dochody własne 

-50 000 

 50 000 

 0 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania Gminy  0  0  0  0  0 a. 

WYDZIAŁ INWESTYCJI  0  0  0  0  0 

Zadania inwestycyjne 

1.1 

1.2 

1. 

I. 

A 

 0  0  0  0  0 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 
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